[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	10.04.2015
	г. Красноярск

	№67/282

Об итогах олимпиады среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений города Красноярска «Эрудиты избирательного права»
Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Л.В. Васильевой о решении Конкурсной комиссии по подведению итогов олимпиады среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений города Красноярска «Эрудиты избирательного права», в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 29.01.2015 года № 65/279 «Об  олимпиаде среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений города Красноярска «Эрудиты избирательного права» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1.  Присудить:

I место – Щербанюку Александру, ученику 11 класса МБОУ «Школа-интернат № 1»;

II место- Васильевой Кристине, ученице 9 класса МБОУ «Лицей № 10»;
III место – Зражевской Дарье, ученице 11 класса МБОУ «Гимназия № 10».
2. Победителям  вручить ценные подарки и Дипломы:
I место- ценный подарок, стоимостью 3000 (Три тысячи) рублей;

II место- ценный подарок, стоимостью 2000 (Две тысячи) рублей;
III место- ценный подарок, стоимостью 1000 (Одна тысяча) рублей.

3. Отметить участников поощрительными призами, стоимостью 500 рублей с вручением Дипломов:

- Бислимову Луизу, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №144»;
- Конопелько Кирилла, ученика 11 класса МБОУ «СОШ № 10»;
- Кулаченко Маргариту, ученицу 11 класса МБОУ «Лицей № 3»;

- Лихман Дарью, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ №76»;

- Никитинского Константина, ученика 10 класса МБОУ «Лицей № 1»;

- Нефедову Ксению, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ №143»;

- Туценко Ксению, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №23»;
- Чиженко Марию, ученицу 11 класса  МАОУ «Лицей № 9 «Лидер»;

- Харамецкого Валентина, ученика 11 класса МБОУ «СОШ №108».
4. Вручить Дипломы учителям- наставникам за подготовку участников:
Асмаковской Галине Александровне учителю МБОУ «СОШ № 10»;

Барзенковой Алле Геннадьевне учителю МАОУ «Лицей № 9 «Лидер»;
Венцель Наталье Николаевне учителю МБОУ «СОШ №76»;
Вершининой Анастасии Петровне, учителю МБОУ «Лицей № 3»;

Вивчаруку  Алексею Николаевичу, учителю МБОУ «Лицей № 10»;

Грузинской Ольге Артемовне, учителю МБОУ «СОШ №144»;

Гумеровой Елене Валерьевне, учителю МБОУ «Школа-интернат № 1»;

Мельниковой Софье Александровне, учителю МБОУ «Гимназия № 10»;

Отливниковой Ирине Петровне, учителю МБОУ «Лицей № 1»;

Понакшиной Екатерине Ивановне учителю МБОУ «СОШ №23»;
Протасовой Татьяне Михайловне, учителю МБОУ «СОШ №108»;

Филимоновой Ирине Ивановне, учителю МБОУ «СОШ №143».
5. Церемонию награждения победителей и участников Олимпиады провести 15 апреля 2015 года.

Председатель комиссии

А.Г.Лисовская
Секретарь комиссии

 Л.В.Васильева